Schiiler B
1 00:29:52

Einfach Kurz

1 00:32:50
2 01:09:20
3 01:10:03
4 01:15:35

Einfach Lang

1 00:41:36
2 00:44:21
3 00:49:08

- als MBO geradelt-00:39:03
- Posten fehlen

Fortgeschrittene Kurz

1 00:26:56
2 00:36:40
3 00:39:08
4 00:45:35
5 00:47:02

Fortgeschrittene Mittel

1 00:35:32
2 00:35:34
3 00:43:29
4 00:47:41
5 00:49:47
6 00:52:55
7 01:00:31
8 01:02:44

Trainings-OL MTV Bamberg

11.11.2017

SchB

Lock, lzabella
Lock, Jan
Lock, Maria

EK

Schuh, Valentin
Bially, Michael

Torrico, Jaime Gil
Casado, Laura Gil

Casado Fernandez, Monica

Casado, Susana Gil
Tauchmann, Berit

EL

Scherbaum, Anita
Walter, Matthias
Koditz, Bjorn
Wieland, Reinhard
Tauchmann, Nils

FK

Wieland, Reinhard
Scharf, Elenor

Bode, Andreas
Bode, Antje
Dahl, Yannic
Bially, Michael

Cionoiu, Daniel

FM

Barsties, Simon
Ballmann, llan
Lock, Harry
Oechler, Dieter

Kirschner, Ralf
Schardig, Christian

Schwenker, Lukas
Horn, Stephan

Cionoiu, Michaela
Jakobsen, Einar
Tauchmann, Susanne

MTV Bamberg

1,4 km
0AK

2,4 km
0AK

0AK
0AK

D14

3,7 km
D40
H35
H19
H65
H14

2,9km
H65
D16
0AK

0AK

H12

4,2 km
0AK

H50
H70
0AK

0AK

D50
H60
D45

6 Posten

ohne
ohne
ohne

8 Posten
TSV Ipsheim
TSV Ipsheim

ohne
ohne

Nurnberg
Nirnberg

ASG Teutoburger Wald

9 Posten

TSV Ipsheim

ohne

ohne

SC Lauf

ASG Teutoburger Wald

7 Posten
SC Lauf
MTV Bamberg

TSV Hoéchstadt
ESC Hochstadt/Aisch

TSV Ipsheim
TSV Ipsheim

TV Coburg-Neuses

9 Posten

RK Tiefenellern
RK Tiefenellern
ohne

TG Roéttenbach
RK Tiefenellern
RK Tiefenellern

RK Tiefenellern
RK Tiefenellern

TV Coburg-Neuses
Hemhofen
ASG Teutoburger Wald

Software vom Forderteam Orientierungslauf in Mittelfranken - www.ol-mittelfranken.de



Trainings-OL MTV Bamberg

11.11.2017

Fortgeschrittene Lang FL

0 N a b~ WN -

00:43:19
00:43:25
00:44:20
00:47:22
00:48:48
00:53:14
00:53:51
00:56:14
00:58:57
01:02:19
01:10:51
01:18:04

Forkel, Benjamin
Scheler, Thomas
Selz, Andreas
Rodel, Michael
Helling, Roger
Seeger, Guido
Cionoiu, Gheorghe

"Harry the Igel", (Tartler Harald)

Haaf, Sigrun
Hack, Philipp
Bohme, André
Nikolaus, Liviu

5,6 km

H19
H50
H35
H35
H55
H55
H55
H40
D19
H18
H55
H55

MTV Bamberg

11 Posten

TV Coburg-Neuses
TV Coburg-Neuses
MTV Bamberg

TV Ketschendorf
MTV Bamberg
Baiersdorfer SV
TV Coburg-Neuses
Erlangen

TV Coburg-Neuses
MTV Bamberg

TV Coburg-Neuses
MTV Bamberg

Software vom Forderteam Orientierungslauf in Mittelfranken - www.ol-mittelfranken.de



